non sit s. terminus ad probandum. xxvij. vbi plene.
¶ Testes produci non pnt pendente causa a gilio sapientis. s. consilium sapientis. v. v.
¶ Testes qualiter producantur et quid producens exprimat. Item quotiens et de uno loco ad alium producuntur et ad producendum qnqz datur restitutio in integrum in spe. de teste. s. qualiter aut per totum.
¶ Testes produci pnt etiam coram arbitris recusatoris. in spe. de recusa. s. effectus in. i. parte iii. v. item minquid procedet pte et in. v. item minquid tres productores vbi etiam dicit ter posse produci datis tribus dilatationibus.
¶ Testium productiones plures vnt etiam si oes simul sunt in cedula scripti vel nominati in voce sed in pluribus vicibus sicut etiam vel iurati per internalia talia ex quibus no possit dici qui minuta productio. bar. in autem. qui semel. i. q. C. de proba.
¶ Testes cum sumptibus producantur s. v. expense in personam. v. xxxvij. et in spe. de expen. s. fi. v. in summa.
¶ Testium productio fieri no pot super articulis impertinentibus. i. v. testis ait. lit. conte. v. pe.
¶ Testium productio ante vel post terminum an fieri pot su pra. v. probo. qn. v. xj. cum se.
¶ Testium productio si renuntiet supra. v. conclusio in causa versiculo. xj. t. sc. et per discussum
¶ Testium productio an pot remitti. bal. in. c. i. ij. col. v. extra querendo inter do. et vas. his or.
¶ Testes an producantur p conclusum in causa. ang. in. s. s. hoc in aut. et cum de ap. agno. vbi non clare firmat sed addo eidez in. s. quia vero in. vii. col. in. v. nunc est videndum in aut. de teste. vbi v sequi distinc. Inno. in. c. cum venissent de teste. i. j. testes post publicatum. v. i. addo tñ q misera p conclusus; in causa posuit produci. de novo reperta Barto. in. l. ad monedi in. ij. col. i. v. et ex hac no. lec. ff. de mireiur. et ibidem copiose vide per. d. Jason. may. i. aurea repetit. i. xlj. col. i. v. ex ista sa. no. lectura sic declarata
¶ Testes non producantur s. cum qui non hz aduersarium bal. in marg. testis. iij. col.
¶ Testes producti s. enunci non probat contra alium. Bal. en. marg. testis. vi. col. et supra attestations. v. vlt. Innocen. in. c. constitutus in glo. sua in verbo aperire de teste.
¶ Testes etiam inter alias personas probat semiplene qm iterum non pnt examinari pro tertio alias sibi imputet tertius qui non facit eos examinari pro se. bar. in. l. admonendi. x. q. de mireiur in. v. item qro; bal. in. l. ij. C. de eden. iij. col. v. adiuvatis vos debetis scire But. in. c. finali de mireiuran.
¶ Testis productus ab una parte pot examinari pro altera super diuersis articulis sumptibus partis s. super eisdez d; d; dicere veritatem pro vtraqz bal. in. l. nimis. C. de teste.
¶ Testes produci pnt super articulis a quoniam admissione suis appellatum si iterum admisi sunt et non sit iterum appellatus ro. in dici. cccxv. si auditor. in no.
¶ Testes produci possunt p tutorem in causa in qua pupillus contestatus est item Bal. in. l. si quando. ix. q. C. de teste. sed an per partem in causa filij. Bal. ibi. t. q. distinguunt.
¶ Testes ultramarini ut producantur an sit danda dilatio. s. dilatio noua. ver. xxiij.
¶ Testes simul ab vtraqz parte produci possunt. Inno. in. c. p posuit in prim. de cle. et. mi. et Bal. in mar. testis. xxiij. col. Sed a qua prous infra. v. xxxvij. Item.
¶ Testis d; produci alias no v; dictum suum. Bal. in. l. quoniam paupero post pein. C. de teste. et supra eo. v. ij.
¶ Testis productus et iuratus in tota causa pro una parte debet examinari multo producente ad instantiam alterius partis Inno. et doc. in. c. presentium in glo. sua in ver. protestatus s. te. fin. Lod pon. in fin. v. quero quidam.
¶ Testem producens d; respondere interrogatus an sit infra mis testis. in Spe. de teste. s. iam de interrogatoriis in vlti. col. ver. quid si principalis. el. i.
¶ Testium tria productio fieri potest non quarta nisi cum quadam solennitate. quinta nullatenus. aut. at qui semel et ibi do cto. et Bal. in pe. colum. ver. sequitur secunda pars. C. de pba. vbi etiam dicit dari quintam si detur dilatio ad eas non aliter. Sed in addi. Spe. de teste. in. iij. col. v. ante aperturam dicit et millies produci posse ante aperturam addo supra in verbo dilatio noua per discussum.
¶ Testium quarta productio allegata impedimenti causa et q paratus est iurare peti d; Barto. in. d. aut. ij. q. et Inno. i. c. significaverunt in glo. sua in. v. quartam de teste.
¶ Testes noui an producantur in causa appellationis infra testes in causa appellationis. v. i. q. sic.
¶ Testium productio si impediatur supra' vrsicu. impediens versici. viii.